С О Г Л А Ш Е Н И Е
о правах и обязанностях сторон в процессе проведения аукционных торгов
«___» __________ 20 ___ год                                                                                        г. Ковров

Настоящее соглашение заключено следующими сторонами: Управление экономики имущественных и земельных отношений администрации города Коврова в лице и.о. заместителя Главы города, начальника Управления экономики имущественных и земельных отношений Сергея Рудольфовича Хапалова, действующего на основании Распоряжения Главы города от 21.03.2012 года № 01-100-25/ио-50, именуемое в дальнейшем «Управление» и _____________________________________________________________________________________
Именуем(__) в дальнейшем «Заявитель», в лице ____________________________________________________________________________________, действующего на основании ___________________________________________________________.

1. Настоящее соглашение определяет права и обязанности сторон в процессе проведения аукционных торгов, а также в случае победы Заявителя на аукционных торгах и является вместе с заявкой основанием для участия Заявителя в аукционе по продаже: права на заключение договора аренды земельного участка: Местоположение участка: Владимирская обл., МО г. Ковров, ул. Щорса, 14, площадь участка: 123 ± 4 кв.м., кадастровый номер: 33:20:011619:10, разрешенный вид использования земельного участка: для строительства пункта газорегуляторного блочного

2. Управление обязано:

2.1 Обеспечить возможность:

- осмотра предмета торгов;

- ознакомиться со всеми документами, которые будут подписываться Заявителем.
2.2. Возвратить Заявителю внесенный задаток в течении 3 дней со дня окончания аукциона, если он не станет победителем аукциона.

2.3. Подписать протокол аукциона непосредственно после проведения торгов, если Заказчик станет их победителем.

2.4. Оформить договор аренды не позднее 5 дней с момента подписания протокола аукциона.

3. Заявитель обязан:

3.1. Внести на счет организатора торгов задаток в сумме 1100 (одна тысяча сто) рублей.
3.2. Подписать протокол аукциона в день проведения аукционных торгов непосредственно после проведения торгов, если Заявитель станет их победителем.

3.3. Подписать договор аренды земельного участка не позднее 5 дней с момента подписания протокола аукциона.
4. Заявитель ознакомлен с порядком проведения торгов и согласен на данных условиях участвовать в аукционе.

5. Заявителю известны условия продажи предмета торгов и он согласен с их включением в договор аренды земельного участка.

6. Заявитель согласен, что приобретая предмет торгов, он не будет предъявлять претензии по поводу состояния земельного участка.

7. Отказ Заявителя от подписания протокола или договора аренды является отказом от оплаты приобретенного предмета торгов, в этом случае сумма задатка не возвращается.
8. Действия настоящего соглашения:
8.1. Настоящее соглашение действует до момента его подписания и до исполнения договора аренды земельного участка или возвращения Управлением задатка.
            Заместитель Главы,

Заявитель
И.о. начальника Управления экономики,                     _______________________________
имущественных и земельных отношений                     _______________________________

              _______________________________
________________С.Р. Хапалов                                    ________________  ______________